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EDUGAGION MEDIA SUPERIOR

INGRESOS

PROYECTOS:
Tipo de Aportacién: Estatal
FIDEICOMISO FONDO PARA LA GESTION INTEGRAL DE RIESGOS DE|

DESASTRES
Aportaciones de recursos

de i6n de
EGRESOS
PROYECTOS:
Tipo de Aportacién: Estatal

RECONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DEL COLEGIO
DE BACHILLERES DE CHIAPAS PLANTEL 76 IXHUATAN CON C.C.T.
0TECB0078Y, EN EL MUNICIPIO DE IXHUATAN

Recanslruccion de 6 aulas didacticas, servicio sanitario y obra exterior ( red|
sanilaria y red electrica)

RECONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DEL CENTRO|
DE ESTUDIOS TECNOLOGICO INDUSTRIAL Y SERVICIOS NUM 85 CON|
C.C.T.07DCT0D04X, EN EL MUNICIPIO DE HUIXTLA

Ri i6n de 8 aulas y obra exterior (red eleclrica)

PAGO DE PROYECTOS POR ECONOMIAS

Anortacion
Gestion

Obra

Obra
Pago

1.00
1.00

1.00
4.00

1.00

1.00
1.00

1.00
0.00

043

035
1.00

0.00 20000 000,00
100.00 00 20 000 000.00
0.00 0.00 0.00
|
00l 2048827372
0.00 10 000 000.00
43.00
0.00 10 000 000.00
35.00
100.00 0.00 488 273.72

7133911.59

3693 174.38

2952 463.49

488 273.72

20000 000.00

20 000 000.00
0.00

13 354 362.13

G 306 825.62

7047 536.51

0.00

Coberura Eslatal

Ixhuatan

Hubxtla

Coberlura Eslatal

Ixhualan

Huixtla

2837 881

2 705 947

5543828




JUSTIFICACIONES

PROYECTOS

DESCRIPGION

Reconstruccion de  infraestructura _educativa del‘
colegio de bachilleres de Chiapas plantel 76 Ixhuatan
con C.C.T. 07ECB0078Y, en el municipio de Ixhuatan

Reconstruccion de infraestructura educativa del centro
de estudios tecnologico industrial y servicios num. 85
con C.C.T. 07DCTO0004X, en el municipio de Huixtla

Dichos proyectos se encuentran con bajo avance fisico
derivado a que se tuvo detalles para accesar al lugar de
obra por lo cual tuvieron retraso.
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INGRESOS 0.00 2 420 300.57 2420 300.57

PROYECTOS:
Tipo de Aportacién: Estatal

FIDEICOMISO FONDO PARA LA GESTION INTEGRAL DE RIESGOS DE|
DESASTRES

Aportaciones de recursos Aportacion 1.00 1.00 1.00 100.00 0.00 2 420300.57 242030057 | Cobertura Estatal | Coberlura Eslatal | 2 837 881 2705 947 5543 828
EGRESOS 1210 150.28 1210 150.29
PROYECTOS:
0.00 2 420 30057
Tipo de Aportacion: Estatal

MANTENIMIENTO Y FORTALECIMIENTO A LA INFRAESTRUCTURA| 0.00 2420 30057 1210 150.28 1210150.29 |  TettaGutierrez Ocozacoaulla da 275962 260954 536 916
FISICA DE LA ESCUELA NACIONAL DE PROTECCION CIVIL CAMPUS Epins

CHIAPAS

Rehabilitacion  de  edificios "B","C"D"E" ¥ obra complementaria Obra 4.00 4.00 0.00 0.00
(electrico herrera soldaduras y 2




JUSTIFICACIONES

PROYECTOS

DESCRIPCION :

Mantenimiento y fortalecimiento a la infraestructura Dicho proyecto no lleva avance fisico debido a que fue
fisica de la escuela nacional de proteccion civil autorizado recientemente; sin embargo fue pagado un

campus Chiapas

anticipo de 50% para poder iniciar trabajos.




